
令和５年１１月２８日

保護者 各位

糸満市立三和中学校

校 長 宮里 直哉

（公印省略）

三者面談（２学期）のお知らせ

時下、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、みだしの件につきまして、下記のとおり実施いたします。

つきましては、時節柄ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますよう

お知らせいたします。

記

１．日 時 令和５年１２月１８日（月）～１２月２０日（水） 14:00～ 16:30

２．場 所 各学級教室

３．内 容

（１）２学期の学校生活の様子や学習状況について

（２）冬休み・年末年始の有意義な過ごし方や安全面について

（３）その他（進路等）

４．その他

（１）詳しい面談日時等については、学級担任からお知らせします。

（２）面談当日、タブレットにて保護者アンケート（学校評価）へのご協力をお願い

します。

（３）学校生活の様子や学習状況を三者面談で確認することで、通知表の総合所見を

空欄にしています。総合所見は、学年末に記載します。

〈お問い合わせ〉

教頭 大嶺 拡

ＴＥＬ：９９７－２０１４


